PREFEITURA DO MUNICíPIO DE FLORIANO
ESTADO DO PIAUí

Gomissão Permanente de Licitação

O Agente de Contratação da Secretaria Municipal de Administração e Planejamento de Floriano-Pl, no uso de suas atribuições legais

e, cónsiderando a neôessidade de correção do CRONOGRAMA REFERENTE AO EDITAL No 003/2025 oriunda da CHAMADA

PúBLICA No OO3/202s, Processo Administrativo No 001.0013009t2025, publicado no Site da Prefeitura de Floriano-Pl,

https://www.floriano.pi,gov,br/, faz-se necessário proceder com a seguinte errata:

ONDE SE LÊ:

DATADESCRTÇÃO ta ETAPAETAPA

21/11,12025I Publicação do Edital de Chamamento
Público

24/1u2025
19n2t2025

a) Envio das propostas pelas OSCs

05t0u2025
09t0u2025

aEtapa competitiva de avaliação das
propostas pela Comissão de Seleçäo

3

12t0u2025Divulgação do resultado preliminar4

t3t0t/2025
tst0t/2026

a
5

Interposição de recursos contra o resultado
preliminar

t6t01t2026
t9/01/2026

a
6

Análise dos recursos pela Comissão de
Seleção após prazo final de apresentação das

contr arr azões aos recursos

2L/0u2026

Homologação e publicação do resultado
definitivo da fase de seleção, com divulgação
das decisões recursais proferidas (se

houver).

7

DATADESCRTÇ.Ã.O OA ETAPAETAPA

LEIA.SE:

1
Publicação do Edital de Chamamento 2ulll2025
Público

Mantendo-se inalterados todas as demais informações publicadas anteriormente

Floriano (Pl), 09 de janeiro de 2026

FT

]nú "
tJ¿'o-'ú(U tt¡ufu I

Julio César Vieira Reis
Agente de Contratação

CPL/ADM/PMF

24nLt2025
19n2t202s

ù,, Envio das propostas pelas OSCs

3
Etapa competitiva de avaliação das
propostas pela Comissão de Seleção

051011202s
0910u2025

a

4 Divulgação do resultado preliminar t9t0t/2025

f,
Interposição de recursos contra o resultado
preliminar

20/0u2025
22101/2026

a

6

Análise dos recursos pela Comissão de
Seleção após prazo final de apresentação das
contrarrazões aos recursos

2310u2026
26t0u2026

a

28t01t20267

Homologação e publicação do resultado
definitivo da fase de seleção, com divulgação
das decisões recursais proferidas (se

houver).